

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

REFERAT MENIGHETSRÅD

Sted: ByMenighetssenteret

Tid: 21. februar 2024 kl 19.00-22.00

Medlemmer: Atle Hundsnes, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Vidar M. Bakke (på Zoom).

Permisjon: Honoré Yenwongfai

Forfall: Audun Hiis,

På deler av møtet: Ommund Rolfsen (NAMU-veileder), Arne K. Solheim (konfirmant-koordinator)

Sak 09/24	Referat	- Referat fra MR i januar vedlagt – til orientering (vedtatt via mail)
Sak 10/24	Honoré Yenwongfai og MR	Leder og daglig leder har mottatt brev fra Honoré der han søker permisjon. Det innvilges fra MR ut 2024.
Sak 11/24	Orienteringsrunde	<ol style="list-style-type: none">1) Odd orienterte fra storfellesrådsmøte og fellesrådsmøte.2) Vi hadde en kort statusrapport fra livet i menigheten de siste ukene.3) Vidar fortalte litt fra Lovisenberg4) Rapport fra seminar på MF, 15.2. om storbysatsing i DNK med besøk fra England. Det handlet om å utruste ledere i en menighet for så å sende de videre til en annen menighet i DNK som trenger revitalisering. Bymenigheten har blitt utfordret til å delta i dette prosjektet. Vi er nysgjerrige og ønsker å vite mer om dette arbeidet.
Sak 12/24	Økonomistatus og status for arbeidet i økonomiutvalget	Eirik redegjorde for økonomi-status og økonomiutvalgets arbeid.
Sak 13/24	Konfirmant 2024/25 og videre	Konfirmant-koordinator Arne K. Solheim deltok på møtet og la frem sine tanker om konfirmantopplegg, konfirmant-samarbeid i bydelen og veien videre. Vedtak: Arne får mandat til å gå i dialog med de andre forsamlingene, Ebeneser, Familiekirken og Salem om å inngå et mer formelt samarbeid, også økonomisk. Arne jobber for å få til tur til Åpta i Høstferien i stedet for Danmark pga fremskyndet skolestart, dette vil føre til at våre utgifter gå ned. I lys av dette og en stor gjeng med dedikerte ledere, endrer vi derfor taket til 40 konfirmanter i 2024-2025.
Sak 14/24	Prest/daglig leder i ByMenigheten 2024 (mulig utleie)	Vidar har søkt om permisjon i deler av sin stilling. MR har innvilget permisjon ut 2024. MR må utarbeide en plan for hvordan vi skal løse arbeidsoppgavene i denne perioden.
Sak 15/24	Eventuelt	MR har fått et innspill fra en i menigheten ang. lokaler til Gudstjenester. Vi drøftet samarbeidet med Salem og ønsker at AU sjekker opp litt mer om muligheter, og vi tar det opp som en egen sak neste MR.

Neste MR-møte er **tirsdag 19.3.2024** (merk ukedag), kl. 19.00-22.00 på ByMenighetssenteret

(Inger Marie Aarmo bes om å forberede forfriskninger på neste møte)